
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/318/2013 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 15 maja 2013 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marki na lata 2013-2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 230 ust. 6 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz rozporzą-

dzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2001r. poz. 86) uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Marki na lata 2013-2024 zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się założenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej  

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.   

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Marki: 

Marcin Piotrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 6578



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLI/318/2013 

Rady Miasta Marki 

z dnia 15 maja 2013r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6578


		2013-06-11T16:14:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




